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Licencjat z inżynierii / inżynier dyplomowany (m/k) 

Specjalizacja: technika zasilania – wyposażenie techniczne budynków 

(wyższa szkoła zawodowa, uniwersytet) 
 

 

Warunek: matura zawodowa, matura, ukończone technikum wzgl. tytuł mistrzowski w dziedzinie technicznej 

Czas trwania studiów: 6-8 semestrów 

 

 

Zakres studiów 

Istotę tych studiów stanowią między innymi 

podstawy nauk matematyczno-przyrodniczych, 

takich jak matematyka, informatyka, fizyka i 

chemia, oraz nauk technicznych, takich jak 

konstrukcjoznawstwo, elektrotechnika, technika 

materiałowa i instalacyjna oraz mechanika 

techniczna, a także podstawy z elektrotechniki 

pomiarowej, techniki grzewczej, techniki 

klimatyzacyjnej, techniki sanitarnej oraz techniki 

cieplnej i chłodniczej. 

Różnego rodzaju, podnoszące kwalifikacje 

moduły specjalistyczne, informatyczno-

techniczne wzgl. z zakresu metodologii pracy i 

kształtowania osobowości uzupełniają zakres 

studiów. 

Studia te mogą zaoferować Tobie w zależności od 

kierunku studiów obok fazy teoretycznej również 

fazę praktyczną. 

Podczas fazy praktycznej powierzane są Tobie 

różne zadania w różnych działach zakładu, np. 

planowanie projektu. 

Poznajesz wówczas cały cykl życiowy produktu i 

jego komponentów technicznych, począwszy od 

etapu opracowywania, poprzez konstruowanie, 

zaopatrzenie w części składowe, aż po wykonanie 

i uruchomienie. 

 

Typowe zadania stawiane w zawodzie 

Po ukończeniu studiów odpowiedzialny jesteś za 

bezpieczne i ekonomiczne zaopatrywanie 

budynków i instalacji przemysłowych w energię, 

gaz i wodę, a także za przyjazne dla środowiska 

odprowadzanie odpadów i ścieków. 

W naszym przedsiębiorstwie punkt ciężkości 

działalności gospodarczej przypada na 

chłodnictwo, klimatyzację oraz technikę 

pomiarową, sterowniczą i regulacyjną. 

Odpowiedzialny byłbyś wówczas za planowanie, 

konstruowanie oraz budowę i uruchamianie 

instalacji technicznych, zasilających i 

odprowadzających w budynkach. 

 

Miejsca kształcenia 

Uniwersytety (politechniki) 

Wyższe szkoły zawodowe 

 

Zainteresowany/a? 

W takim razie prześlij do nas podanie wraz z CV i 

świadectwami szkolnymi na wskazany poniżej 

adres. Jesteśmy również do Twojej dyspozycji w 

przypadku jakichkolwiek pytań i chętnie 

udzielimy dalszych informacji. 
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